

ROSAURA NOEMI OLIVARES
CESPEDES

RUT: 11328446-3

CONSTITUCION 293
ILLAPEL - ILLAPEL
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 211147

FECHA: 01-02-2025
S.I.I. - ILLAPEL

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUADERNO COLLEGE TORRE CROQUIS 100H	1	\$1.890	\$1.890
CUADERNO COLLEGE PROARTE MAT.100HJS	8	\$1.300	\$10.400
CINTA D/EMBALAJE CORRIENTE TRANSPAR	1	\$1.100	\$1.100
CINTA MASKING TAPE TESA 48X40	1	\$2.200	\$2.200
BARRA SILICONA ART CRAFT X12PCS.N.6	1	\$1.950	\$1.950
LAPIZ D/COLOR GIOTTO X24COL.N.9945	1	\$3.690	\$3.690
LAPIZ D/COLOR GIOTTO X12COL N.9907	1	\$1.990	\$1.990
STICK ARTEL JUMBO 115GRS.	1	\$2.990	\$2.990
STICK FIX ARTEL 21GRS.N.2065.0010	1	\$1.100	\$1.100
SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED F/CONEJO	1	\$1.700	\$1.700
TIJERA D/METAL SKOLE 5P N.SK-MG161	1	\$1.690	\$1.690
GOMA D/BORRAR FACTIS SOFTER N.S20	1	\$580	\$580
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	2	\$300	\$600
GOMA D/BORRAR F/LAPIZ MERMAID N.H5R	1	\$990	\$990
SET D/STICKERS SKOLE 172X230 N.SK-B	1	\$550	\$550
PINTAR LIBRO COLOREAR POINTER N.DB-	2	\$2.900	\$5.800
CARPETA PLASTIFICADA COLOR	1	\$850	\$850
FORRO P/CUADERNO PLAST.	1	\$390	\$390
FORRO P/CUADERNO ETERNO	8	\$550	\$4.400
LAPIZ D/PASTA SKOLE C/FIGURAS N.SK-	1	\$990	\$990
		NETO	\$ 38.528
		IVA 19%	\$ 7.322
		TOTAL	\$ 45.850

